
REGISTRO DI SETTORE n.ro  18  del  16/03/2015  
                      

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
                                 

SEGRETARIO GENERALE  
                 

          
OGGETTO : 
RISCATTO APPARECCHIO TELEFONICO  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE  
adotta la seguente determinazione  

  PREMESSO CHE
· in  data  9/6/2011  il  Comune  di  Porto  San  Giorgio  ha  aderito  alla  convenzione  CONSIP

TELEFONIA  MOBILE  5  –  contratto  n.  888010466040-  tuttora  in  vigore  in  ragione  della
proroga di un anno prevista nelle originarie clausole contrattuali;

· il  Comune  di  Porto  San  Giorgio  ha  tuttora  in  dotazione  n.  8  pen  drive  modello  onda
Mt835up per un canone di noleggio mensile di complessivi €. 2,00 oltre iva;  

· RILEVATO   che  per  alcune  tipologie  di  apparati  ,  come  le  pen  drive  non  sono,
statisticamente, soggetti a guasti o rotture per cui appare conveniente riscattarli ed evitare,
conseguentemente, il pagamento mensile del canone di noleggio;

CONSIDERATO  che  il  riscatto  definitivo  dei  citati  apparati,  assommante  ad  €.  2,00  oltre  iva  ,
consente di non versare, in via definitiva, ulteriori canoni di noleggio; 

PRESO  ATTO   che,  per  i  motivi  sopra  citati,  occorre  versare  ,alla  Telecom  Italia  Spa,  attuale
proprietaria degli apparati, l'importo di €. 2,00 oltre iva e che la stessa a tale scopo, ha inviato  la
fattura n. C12020131001222135 del 12/11/2013 di €. 2,00 oltre iva, per un totale di €. 2,44;

CONSIDERATO che, allo scopo, è stato assunto il CIG Z400DA2524 di €. 2,00;

VISTA la determina n. 424 del 28/3/2013 con la quale è stato assunto l'impegno di spesa n. 46954
al capitolo 10102022320 di €. 2.500,00;

VISTO l'art. 184 del D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il Regolamento di contabilità;

VISTO Il D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i. ed in particolare l'art. 125;

VISTO  il  Regolamento  Comunale  per  la  disciplina  dei  contratti  approvato  dal  Commissario
Straordinario in data 09.05.2012 con deliberazione n. 94;

Determina n. 558 del 17/03/2015

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 558 del 17/03/2015 - Pagina 1 di 4



VISTO l'art. 107 “funzioni e responsabilità della dirigenza” del TU Enti Locali;

DETERMINA

DI LIQUIDARE e pagare, per le motivazioni esposte in narrativa, in favore di TELECOM ITALIA
SPA - P.ZZA DEGLI AFFARI - 20123 MILANO  -  Codice Fiscale: 00488410010 -  Partita IVA:
00488410010 l'importo di € 2,44, I.V.A. compresa,  a saldo della fattura n.ro 1222135 del
12/11/2013,  sul CC 000006699933 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A. Agenzia
FIRENZE BT WEB VIA DEI CABOTO cod. IBAN IT59B0103002827000006699933 ABI 01030
CAB 02827

DI DARE atto che la spesa complessiva di € 2,44 risulta impegnata nel modo seguente:

* € 2,44 all'intervento 1010202
*  capitolo 2013/12320/1 denominato "(EX 232/0) SPESA MATERIALI DI USO PER IL CED E

CARICAMENTO DATI" - Impegno  2013/46954/1 assunto con determina 424 del 28/03/2013
Registro Generale;

* codice CIG  Z400DA2524  

 
            L' Istruttore                                                                            Il Dirigente
      COTECHINI GIUSEPPE                                                            Dott. VESPRINI DINO 

Dichiara che la sottoscrizione della presente determinazione contiene in sè l'espressione del
parere favorevole di regolarità tecnica e amministrativa ai fini dell'avvenuto controllo preventivo ai
sensi dell'art. 147/bis del TUOEL 267/2000 e dell'art. 11 del Regolamento sui controlli interni. 
                               
Data visto 16/03/2015 

IL DIRIGENTE  
VESPRINI DINO 

                            
                            
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento è
memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L.
15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti. 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 558 del 17/03/2015 - Pagina 2 di 4



Visto di Regolarità Contabile

IL DIRIGENTE / P.O.
dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000

sulla proposta n.ro                         del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

663 13/03/2015
in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno Importo N.ro Impegno Creditore

2015 1040 1 2,44€ 46954 TELECOM ITALIA SPA

Dati contabili:

Porto San Giorgio, lì  ____________________
IL DIRIGENTE

FANESI IRAIDE

17/03/2015

Numero REGISTRO GENERALE                  del 558 17/03/2015

.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 558 del 17/03/2015 - Pagina 3 di 4



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

RISCATTO APPARECCHIO TELEFONICO

IL SEGRETARIO GENERALE

Dott. Vesprini Dino

l 17/03/2015 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 558 del 17/03/201

17/03/2015

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 558 del 17/03/2015 - Pagina 4 di 4


